
 
平成 30 年 7 月 10 日 

各 位 

 

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

                    センター長 西垣 美好 

 

至急 
生活圏域ネットワーク会議についてのお知らせ 

 
 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は各務原市地域包括支援センター飛鳥

美谷苑の運営におきましてご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

本日、7月10日開催させて頂きます生活圏域ネットワーク会議の講師、

松本陽介様が関市上之保地区から神野地区かけての津保川氾濫復旧対策

にてご尽力されていることから、ご講演賜ることができない状況となりま

した。 

つきましては、本日のネットワーク会議は地域包括支援センターより事

例検討を中心とした会議を開催させて頂きます。 

急なご連絡でまことに恐縮では御座いますが何卒よろしくお願い申しあげます。

なお、会議内容変更につき、ご欠席される場合は速やかなご連絡をお願いしたく存

じます。 

【本件のお問い合わせ】 

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

電話  058-371-3081 

担当  林田・日高・伊藤・清水・加藤・大塚 

    


